PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023
O MUNICÍPIO DE ATALANTA, NESTE ATO REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, SR. JUAREZ MIGUEL RODERMEL, TORNA PÚBLICO AO CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO CONFORME ABAIXO:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO PARA REGULAMENTAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES Nº 14.133/2021, NA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATALANTA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CONTRATADA: CAVA CONSULTORIA COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (CNPJ Nº 32.218.130/0001-91)
VALOR: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERÁ O VALOR TOTAL DE R$ 17.400,00 (DEZESET MIL E QUATROCENTOS REAIS), SENDO DIVIDIDOS EM 06 PARCELAS DE R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) MENSAIS.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL ATÉ A DATA DE 09 DE AGOSTO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

DESPESA: 6

03.00 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

03.01 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

04.122.7.2003 - MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL

3.3.90.00.00.00.00.00 - APLICACOES DIRETAS

1.500.0000.0080 - RECURSOS ORDINÁRIO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
· INCISO II, DO ARTIGO Nº 24 DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
· JUSTIFICATIVA E DEMAIS DOCUMENTOS INTEGRANTES DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023.
· CÓDIGO E-SFINGE: 835A4E7ED10AE33785E3998C2AAA404A383417C7
ATALANTA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
PREFEITO MUNICIPAL